CARR

GAUDE

GUALDANA (DI)
MAYNARD
POURCHET
SANDREL
SHAFAK

VAN CAUWELAERT

MAUVIGNIER

FOLLETT

ABEL
BEUGLET
DUPUIS
LEON
MAY

MAY
ROBERTS
STEN

RINGLET

ASSENHEIM

BRIZZI
DANO
DELISLE
EID
FOLLETT
FOLLETT
GELUCK
GELUCK
KROLL
WERBER

Novembre 2025

Romans

CARRETT GARCON VENU DE LA MER / LE
LAURENT ZEM (CHIEN 51 *T2%)
GIACINTA FILLES DE LA CHOCOLATERIE / LES
JOYCE PAR OU ENTRE LA LUMIERE
MARIA TRESSAILLIR

JULIEN JOUR OU ROSE A DISPARU / LE
ELIF FLEUVES DU CIEL / LES

DIDIER IMPASSE DES REVES / L'
Prix Goncourt 2025

LAURENT MAISON VIDE / LA

Roman historique

KEN CERCLE DES JOURS / LE
Policiers

BARBARA ICI SARRETE LE MONDE
NICOLAS TRANSYLVANIA

PATRICK CARTON ROUGE

DONNA EPREUVE DU FEU / L'

PETER TEMPETE SUR KINLOCHLEVEN
PETER LOCH NOIR

NORA SOUFFLE DU PREDATEUR / LE
VIVECA PISTES NOIRES

Lecture religieuse

GABRIEL DES RITES POUR LA VIE

Sciences médicales

J'HESITE (INDECISION, PROCASTINATION, BLOCAGE,

CATHY COMPULSIONS)

Albums graphiques adultes (74)

PAUL ENFER DE DANTE /L'

SIXTINE SYBILLINE (CHRONIQUES D'UNE ESCORT GIRL)

GUY CHRONIQUE DE JERUSALEM

JEAN-PAUL PETIT ASTRONAUTE / LE

KEN REVEUR DE CATHEDRALES /LE (LES PILIERS DE LA TERRE *T1¥)
KEN FEU DE DIEU/LE (LES PILIERS DE LA TERRE *T2*)

PHILIPPE CHACUN SON CHAT

PHILIPPE CHAT DAIT DES PETITS / LE (COFFRET DE 3 LIVRES)

PIERRE DIEU, DARWIN, TOUT ET N'IMPORTE QUOI

BERNARD EXIT

R820
R840
R850
R810
R840
R840
894,35
R840

R840

R820

P4
P4
P4
P1
P2
P2
P1
P3

260

612,82

74
74
74
74
74
74
74
74
74
74



	Feuil1

