# Novembre 2025

#### **Romans**

CARR	CARRETT	GARCON VENU DE LA MER / LE	R820
GAUDE	LAURENT	ZEM (CHIEN 51 *T2*)	R840
GUALDANA (DI)	GIACINTA	FILLES DE LA CHOCOLATERIE / LES	R850
MAYNARD	JOYCE	PAR OU ENTRE LA LUMIERE	R810
POURCHET	MARIA	TRESSAILLIR	R840
SANDREL	JULIEN	JOUR OU ROSE A DISPARU / LE	R840
SHAFAK	ELIF	FLEUVES DU CIEL / LES	894,35
VAN CAUWELAERT	DIDIER	IMPASSE DES RÊVES / L'	R840

### **Prix Goncourt 2025**

MAUVIGNIER	LAURENT	MAISON VIDE / LA	R840
------------	---------	------------------	------

## **Roman historique**

FOLLETT	KEN	CERCLE DES JOURS / LE	R820

#### **Policiers**

ABEL	BARBARA	ICI S'ARRETE LE MONDE	P4
BEUGLET	NICOLAS	TRANSYLVANIA	P4
DUPUIS	PATRICK	CARTON ROUGE	P4
LEON	DONNA	EPREUVE DU FEU / L'	P1
MAY	PETER	TEMPËTE SUR KINLOCHLEVEN	P2
MAY	PETER	LOCH NOIR	P2
ROBERTS	NORA	SOUFFLE DU PREDATEUR / LE	P1
STEN	VIVECA	PISTES NOIRES	P3

## Lecture religieuse

RINGLET	GABRIEL	DES RITES POUR LA VIE	260	
---------	---------	-----------------------	-----	--

## Sciences médicales

ASSENHEIM	CATHY	J'HESITE (INDECISION, PROCASTINATION, BLOCAGE, COMPULSIONS)	612,82

## Albums graphiques adultes (74)

BRIZZI	PAUL	ENFER DE DANTE / L'	74
DANO	SIXTINE	SYBILLINE (CHRONIQUES D'UNE ESCORT GIRL)	74
DELISLE	GUY	CHRONIQUE DE JERUSALEM	74
EID	JEAN-PAUL	PETIT ASTRONAUTE / LE	74
FOLLETT	KEN	RÊVEUR DE CATHEDRALES /LE (LES PILIERS DE LA TERRE *T1*)	74
FOLLETT	KEN	FEU DE DIEU / LE (LES PILIERS DE LA TERRE *T2*)	74
GELUCK	PHILIPPE	CHACUN SON CHAT	74
GELUCK	PHILIPPE	CHAT DAIT DES PETITS / LE (COFFRET DE 3 LIVRES)	74
KROLL	PIERRE	DIEU, DARWIN, TOUT ET N'IMPORTE QUOI	74
WERBER	BERNARD	EXIT	74